

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN TEKNOLOGI

## UNIVERSITAS NEGERI MEDAN

Jalan Willem Iskandar Pasar V - Kotak Pos Nomor 1589 - Medan 20221 Telepon (061) 6613365, 6613276, 6618754 Faksimil (061) 6614002 - 6613319 Laman: <u>www.unimed.ac.id</u>

No. : 002840/UN33.II/LL/2025

01 Agustus 2025

Lamp.: satu berkas Hal : Undangan

Yth.

(Daftar Terlampir)

dilingkungan Universitas Negeri Medan

Sehubungan dengan pelaksanaan kegiatan Peningkatan Kualitas Layanan melalui Implementasi Zona Integritas di Lingkungan Universitas Negeri Medan, bersama ini dengan hormat kami mengundang Saudara untuk hadir pada pertemuan yang akan dilaksanakan pada:

Hari/tanggal

: Selasa/05 Agustus 2025

Waktu

: 13.30 WIB s.d. selesai

Tempat Agenda : Ruang VIP Lantai 4 Gedung Digital Library Unimed: Inovasi Pelayanan Publik dalam Rangka Meningkatkan

Pelayanan Prima

Demikian disampaikan atas perhatian dan kerjasaman yang baik kami ucapkan terima kasih.

Wakil Rektor

Bidang Umum dan Keuangan

Dr. Winsyahputra Ritonga, S.Pd, M.Si.

NIP. 198109192006041002

Lampiran I Surat Wakil Rektor Bidang Umum dan Keuangan

No : 002840/UN33.II/LL/2025

Tgl. : 01 Agustus 2025

Hal: Undangan

## Daftar Undangan

## Peningkatan Kualitas Layanan melalui Implementasi Zona Integritas di Lingkungan Universitas Negeri Medan Ruang VIP Lantai 4 Gedung Digital Library Unimed Selasa, 05 Agustus 2025

- 1. Wakil Rektor Bidang Umum dan Keuangan
- 2. Ketua ZI Fakultas dan Pascasarjana
- 3. Wakil Ketua ZI Fakultas dan Pascasarjana
- 4. Sekretaris ZI Fakultas dan Pascasarjana
- 5. Koordinator Bidang Peningkatan Kualitas Pelayanan Publik
- 6. Anggota Bidang Peningkatan Kualitas Pelayanan Publik
- 7. Tim Penilai LKE Bidang Peningkatan Kualitas Pelayanan Publik